ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÂ

Portaria no 0912023
De í í de Janelro de 2023

Nomear servidor (a) púbilco (a)
em cargo em Direção Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art.62,
incisos lX da Lêi Orgânica do Município de 05 de março de Í990,

RESOLVE:

Art.ío Nomear, o servidor a partir de 0210i12023, o Sr. Marcos
Anselmo dos Anjos, inscrito sob o no do CPF: 556.147.015-91 , do cargo de
DiretoÍ lnterino da Escola Municipal Eurico de Souza, neste Município.

AÉ. 2o. Esta Portaria êntra em vigor na data de sua publicação.

Art, 3o. Revogam-se as disposições em contrário.

Aquidabã/SE, 11 de Janeiro de2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 1 3.000.609/0001-02

@
rí